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kører til nationalparken Snowdonia, opkaldt 
efter det højeste bjerg i Wales, Snowdon. 
Nationalparken er fyldt med dybe kløfter, 
klare søer, betagende vandfald og øde, 
barske sletter. En stor del af befolkningen 
bosiddende i nationalparken taler stadig det 
gamle keltiske sprog.

5. dag
Efter tidlig morgenmad venter der i dag en 
flot køretur tværs igennem Wales.  For-
middagens mål er Cardiff, hovedstaden 
i Wales. Byen var i mange år verdens 
største udskibningssted for kul, grundet 
de mange kulminer i Wales. I dag har kul-
støvet lagt sig, og byen fremstår bestemt 
som en by med en spændende historie. Vi 
passerer Cardiff Castle, som blev grundlagt 
af romerne for snart 2000 år siden. Siden 
blev her opført en borg af normannerne, og 
i slutningen af 1800-tallet blev dele af borg-
en omdannet til et luksusslot.  Vi forlader 
nu Wales, og kører til England forbi den 
elegante kurby, Bath og videre mod Salis-
bury. Inden vi ankommer til vores hotel, 
besøger vi det verdenskendte Stonehenge, 
om hvilket der findes utallige teorier. Mys-

teriet forbliver måske, ja et mysterium, men 
efter besøget kan du jo komme med dit bud 
på, hvorfor og hvordan disse kæmpesten er 
endt her.

6. dag
Intet besøg i Salisbury uden at man har 
set domkirken med det 130 meter høje 
tårn. Så straks efter morgenmaden tager vi 
herhen og besøger dette pragteksemplar 
på engelsk byggestil. Men vi skal nå meget 
i dag, og sætter nu kursen mod sydøst ud 
af Wiltshiregrevskabets kuperede landskab 
og ankommer til den vigtige havneby Ports-
mouth. Her slår vi et smut forbi havnen 
hvor verdens ældste flagskib HMS Victory, 
som var Admiral Nielsons skib under det 
berømte søslag ved Trafalgar ligge til kaj. 
Videre til Brighton, Englands største for-
lystelsessted, besøger vi naturligvis også 
den berømte havn med tilhørende prome-
nader. Sidst på eftermiddagen forlader vi 
Englands storslåede naturlandskaber og 
kører til verdensbyen London, hvor vi ind-
kvarteres for natten. Hvis tiden tillader det, 
kører vi med bussen forbi et par af byens 
mange seværdigheder. 

7. dag
(kun på turen i juni) Formiddagen byder på 
en byrundtur i London med vores rejseleder. 
Vi skal bl.a. se Big Ben, House of Parlia-
ment og St. Paul´s Cathedral. Herefter tid 
på egen hånd til at se mere på denne pulse-
rende storby og gøre diverse indkøb.

8. dag
Efter morgenmad og pakning af bussen, 
kører vi til Tower of London og Tower Bridge.  
Her ser vi på disse flotte seværdigheder. 
Herefter kører vi videre østpå mod Harwich 
og den travle færgehavn Parkeston Quai, 
hvor Englandsbåden endnu engang venter 
på os, med alle sine faciliteter. Overnatning i 
udvendig 2-pers kahyt. 

9. dag
Der er både tid til en god morgenmadsbuffet 
ombord samt til at gå på dækket og nyde 
Vadehavet og Fanø. Ved indsejlingen kan 
man skimte ”de 4 mænd ved havet” – Esb-
jergs store hvide skulpturer opsat på stran-
den nord for Esbjerg.  Herefter begiver vi os 
tilbage mod vore opsamlingsbyer.

1. dag
Dagens mål er Esbjerg, hvor vi indkvarteres 
på Englandsbåden, i udvendige 2- sengs 
kahytter. Glæd dig til den flotte udsejling 
forbi Vadehavet og Fanø. Vores første mid-
dag på turen nydes ombord i en af skibets 
flotte restauranter. Herefter er der lejlighed 
til at nyde skibets mange muligheder for 
afslapning, indkøb og underholdning.

2. dag
Efter den store morgenbuffet venter indsej-
lingen til Harwich, hvortil vi ankommer sidst 
på formiddagen. Herefter går turen via East 
Anglias mange bakker og dale til univer-
sitetsbyen Cambridge. Her laver vi en by-
rundtur og går selvfølgelig ikke glip af netop 
de gamle universitetsbygninger og Kings 
College Kapellet. Der bliver også lidt tid på 
egen hånd, før vi begiver os mod Coven-

try i det centrale England. Vi indkvarteres 
på vores hotel, hvor aftensmaden venter. 
Byen Coventry er måske mest kendt for 
sin katedral, som modsat de fleste andre 
katedraler i England, er ganske moderne. 
Det skyldes, at byens oprindelige katedral 
blev sønderbombet under 2. verdenskrig, 
og man valgte ikke at genopføre den, men 
derimod at bygge en helt ny katedral ved 
siden af ruinerne fra den oprindelige. Vi 
ankommer sidst på eftermiddagen til vort 
hotel, hvor aftensmaden venter.

3. dag
Så snart vi har spist morgenmad sætter 
vi kursen mod Wales, som alle har hørt 
om, men de færreste har besøgt. Har man 
først set de smukke naturscener i Wales, 
vil man helt sikkert anbefale alle at rejse 
hertil. Turen dertil er også en oplevelse, 
fra Coventry kører vi ind i regionen Heart 

of England til byen Shrewsbury, smukt 
beliggende ved Englands længste flod, 
Severn. Byen er kendt for sine utallige 
bindingsværkshuse, som danner en laby-
rint af små gader og stræder. Efter tid på 
egen hånd fortsætter vi mod Snowdonia 
Nationalpark, der har nogle af de højeste 
bjerge i England. Vi indkvarteres på vort 
hotel i Caernarfon, her er vi i to nætter.  

4. dag
Dagens tur går til Snowdonia nationalpark. 
Vi tager bl.a. med det berømte smal-
sporede veterantog Vale of Rheidol Light 
Railway. Turen går blandt andet til Devil’s 
Bridge (Fandens Bro). Navnet yder dog 
ikke retfærdighed til stedet, som grundet 
sine vandfald regnes for et af de flotteste 
steder i hele Storbritannien rent naturmæs-
sigt. Naturoplevelserne fortsætter, når vi 
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Glæd dig til storslåede naturoplevelser, kulturelle perler, his-
toriske mindesmærker og en fantastisk afslutning i London. 
Metropolen som byder på alt, hvad man forbinder med en 
pulserende metropol i verdensklasse.

På denne populære rundrejse besøger vi nogle af de smukkeste steder i Wales og Eng-
land. Vi sejler direkte fra Esbjerg på både ud - og hjemrejse, og har langt mere tid i blandt 
andet Wales. Vi har på turen indlagt stop på alle de kendte steder, og vores danske rej-
seleder sørger for, at du ikke går glip af den historie, der hører til stederne!

HOLLAND

BELGIEN
TYSKLAND

ENGLAND

Leeds
Liverpool

Harwich

Esbjerg
DANMARK

SYDENGLAND
WALES
LONDON
Sejltur Esbjerg- Harwich

Byfakta: I London benyttes offentlige transportmidler (Ikke inklusiv i prisen)
Aften og natteliv: Mange pubs og natklubber med masser af liv i sommer-
halvåret.
El: 110 Volt – adapter nødvendig.
Valuta: Engelske Pund.
Afstand: Rundrejse på ca. 1.500 km.
Vejret: (Sydengland) Maj 16°, Jun. 19°, Jul. 21°, Aug. 21°.
Yderligere information: www.visitwales.com, www.visitlondon.com, Turen 
går til England og Wales.

HOTELLER: Undervejs bruges 
hoteller af god standard med 
bad/toilet på alle værelser, 
skotsk morgenmad samt 
aftensmad. 4 overnatninger i 
Edinburgh-området samt 3 i 
Inverness-området. Hotelliste 
udsendes før afrejse.

Tips 
Medbring gerne en lille taske med toiletsager og tøj til brug på DFDS
Udflugter
Inkluderet i prisen, dog ekskl. entréer. Der må påregnes ca. 50 pund til entréer.
Rejsens pris
Omfatter buskørsel med erfaren chauffør og rejseleder. Færge Esbjerg –Harwich t/r med udvendig 2 personers kahyt. 5 eller 6 over-
natning i delt i dobbeltværelse med douche/toilet. Halvpension fra. 1. dags aften til sidste dags morgen. Tog tur med Snowdon Moun-
tain Railway.

Afrejse

Søn. 20.06

Lør. 16.10

Hjemkomst

Man. 28.06

Lør. 23.10

Dage

9

8

Pris

8.895

7.995

400

400

Rute ud

D

D

Rute HJEM

10

10

2.700

2.400

Priser				            8 eller 9 dage med halvpension fra 7.995 kr
Sygdomsafb.

forsikring
Tillæg 

eneværelse


